
 

 

UCHWAŁA Nr IX/102/2019 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815)  oraz art. 211-215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869)  Rada Gminy 

Osielsko uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr IV/25/2018 z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2019 zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr I/1/2019 z dnia 5 lutego 2019 r., Nr 

II/14/2019 z dnia 19 marca 2019 r., Nr III/23/2019 z dnia 23 kwietnia 2019 r.,  Nr V/48/2019 z dnia 18 czerwca 

2019 r.,  Nr VI/65/2019 z dnia  9 lipca 2019 r., Nr VII/74/2019 z dnia 10 września 2019 r., Nr VIII/88/2019 

z dnia 12 listopada 2019 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 5/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r., Nr 27/2019 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.,  Nr 37/2019 z dnia 24 maja 2019 r.,  Nr 39/2019 z dnia 31 maja 2019 r. , Nr 46/2019 

z dnia 28 czerwca 2019 r.,  Nr 54/2019 z dnia 17 lipca 2019 r.,  Nr 60/2019 z dnia 16 sierpnia 2019 r.,  

Nr 76/2019 z dnia 7 października 2019 r.,  Nr 77/2019 z dnia  11 października 2019 r., Nr 78/2019 z dnia 

17 października  2019 r., Nr 82/2019 z dnia  5 listopada 2019 r., Nr 85/2019 z dnia 18 listopada 2019 r. , 

Nr 86/2019 z dnia 26 listopada 2019 r., Nr  91/2019 z dnia 9 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dochody budżetu na 2019 rok w wysokości 107.150.895,95 zł, zwiększa się o 212.529,98 zł, po zmianie 

107.363.425,93 zł;  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie –  100.227.185,66 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 7.136.240,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości 119.539.080,95 zł, zwiększa się  o 212.529,98 zł,  po zmianie 

119.751.610,93 zł;  z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 80.053.555,93 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości –  39.698.055,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) deficyt budżetu gminy w kwocie 12.388.185,00 zł, pozostaje bez zmian i zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

a) kredytu – 5.300.000,00 zł, 

b) wolne środki z lat ubiegłych – 7.088.185,00 zł; 

5) rezerwy budżetowe w wysokości –725.752,30 zł, pozostają  bez zmian, w tym: 

a) ogólna w wysokości – 153 752,30 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 5



b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 235.000,00 zł, 

c) celowa na realizację zadań inwestycyjnych w ramach inicjatywy lokalnej – 322.000,00 zł; 

d) celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne –15.000,00 zł. 

6) ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały: 

a) dochody – 309.819,94 zł, 

b) wydatki – 4.318.496,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały; 

7) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych –  12.039.425,76 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.536.934,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

12 do uchwały; 

8) określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

a) przychody – 17.446.400,00 zł, 

b) koszty – 17.251.983,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5


		2020-01-02T11:25:07+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




